ＮＥＷＳ           ２０１７年４月３日

〔お問合せ先〕  レンゴー株式会社 広報部広報課 笠原  TEL：03-6716-7333

関係各位

レンゴー株式会社

広報部広報課

レンゴー株式会社（本社：大阪市北区、会長兼社長：大坪 清）の 100％子会社である

朋和産業株式会社（本社：千葉県船橋市、社長：小澤善孝）ならびに、同じく 100％子

会社である日本マタイ株式会社（本社：東京都台東区、社長：藤田真夫）は、このたび、

タイにおいて両社合弁による販売会社を設立しましたのでお知らせします。

新会社は、朋和産業株式会社の軟包装事業および日本マタイ株式会社の重包装事業、それ

ぞれの事業領域における、タイおよび東南アジア地域への販売拠点として活動し、グループ

としてのさらなる経営効率の向上と業容拡大を図ってまいります。

●新会社の概要

   社    名       Howa Matai Packaging (Thailand) Co., Ltd.

  （日本語名）   マタイ朋和パッケージング（タイランド）株式会社

所 在 地   200 Moo 4, Jasmine International Tower, 6th Floor, Room 607B,

 Chaengwattana Rd., Pakkret, Pakkret, Nonthaburi 11120, Thailand

         （バンコクの北30km、車で40分）

資 本 金    30百万バーツ

出 資 比 率   朋和産業株式会社  50％

日本マタイ株式会社 50％

事 業 内 容   軟包装製品および重包装製品の販売

代 表 者   長山 篤

事業開始日   2017 年 4月 1 日

以上

タイにおける新会社設立のお知らせ